
 

 

 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “CIAMPOLI-SPAVENTA” 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA, SECONDARIA DI PRIMO  GRADO  
SECONDARIA DI SECONDO GRADO: ITE - LICEO SCIENTIFICO – LICEO SCIENTIFICO S.A. – IST. PROF.LE SOCIO SANITARIO 

Via della Stazione, 9 - 66041 ATESSA (CH)   
E-Mail Istituto: chic818001@istruzione.it Posta certificata: chic818001@pec.istruzione.it 
Fax 0872/850325 Tel. 0872/865696 Cod. Mecc. CHIC818001 C. F. n. 81001200690 

 

Prot.n. 9045/C1             Atessa,  05/07/2016 
 

All’Albo Pretorio  

Al Sito Web  

Atti 

 
 

DETERMINA A CONTRARRE   PROGETTO “CL@sse 3.0 - STOP ALLA LEZIONE FRONTALE”. 

Realizzazione Ambienti Digitali. Sotto–azione: 10.8.1.A3.    

Codice identificativo del progetto: 10.8.1.A3–FESRPON–AB–2015–79.      
Chic818001 
 

CUP:  I86J15001590007                  CIG: ZC91AAAB69 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA           la determina a contrarre N. 7835/C1 del 18/07/2016; 

VISTA            la RDO n. 1286445 del 18/07/2016 che riporta come data limite di stipula del contratto il 02/09/2016 ore 

14:00; 

VISTO           l’esito della procedura automatica di valutazione  e di aggiudicazione provvisoria risultante  dal 

                       MEPA alla ditta  che ha presentato la migliore offerta;  

RITENUTO     di dover procedere all’aggiudicazione definitiva dell’appalto di cui trattasi; 

CONSIDERATO che il rappresentante legale dell’Istituto Omnicomprensivo “Ciampoli Spaventa” in data 01/09/2016 

risulta essere la Prof.ssa Liberata Colanzi; 

VISTA             la necessità di effettuare il riconoscimento per l’accesso ai vari portali in uso nella Pubblica 

Amministrazione al fine di ottenere le credenziali di accesso al portale AcquisinretePA; 

TENUTO CONTO che le credenziali  acquistinretePA sono state rilasciate in data 03/09/2016 dopo le ore 

14:00; 
 

                                                                   DETERMINA 
 

 

 

 

L’aggiudicazione definitiva della procedura di appalto di cui trattasi, per la fornitura di tutte le 

attrezzature e di tutti i materiali di cui  al Progetto PON FESR, con codice 10.8.1.A3–FESRPON–AB–

2015–79 – CHIC818001-, alla ditta IT. SERVICE di Pellicciotta Oscar con sede in Castelffrentano (Ch) via A. 

L. Antinori, 13 , quale migliore offerente secondo il criterio del prezzo più basso  per un importo pari ad   

€ 16.232,00 (sedicimiladuecentotrentadue/00) IVA ESCLUSA.  

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato nell’apposita area PON all’interno del sito web dell’Istituto.    

 

 

f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ss Liberata COLANZI 

 
 

 

mailto:CL@sse%203.0%20-%20STOP%20ALLA%20LEZIONE%20FRONTALE

